Requerimento N.° 03912018 

"Solicita informação sobre pagamento de taxas bancárias" 

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvido o douto Plenário, seja 

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a nos informar o que segue: 

1) A taxa bancária no valor de R$ 15.340,70 (quinze mil, trezentos e 

quarenta reais e setenta centavos), paga à Caixa Econômica Federal, 

empenho n° 4371, é em razão de quais serviços? 

JUSTICATIVA 

Considerando que, este Vereador acessando o portal da transparência 

municipal tomou conhecimento de tal despesa, que pelo valor chamou-lhe a atenção;